



FZ/258/2025

Katowice, dnia 24.09.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego (aukcja elektroniczna) z wykorzystaniem oprogramowania w postaci platformy zakupowej w oparciu o Regulamin Udzielania Zamówień przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach (dalej Regulamin) pn:

Zakup i dostawa mebli biurowych

Postępowanie nr FZ/151/50/2025 id 1663

TREŚĆ PYTAŃ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania dotyczące treści Zaprośzenia do przedmiotowego postępowania, na które udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Mam pytanie dotyczące aukcji na zakup i dostawę mebli biurowych.

Występują tam pozycje szafek kuchennych dolnych i górnych z podanymi wymiarami. Pytanie, czy to są szafki, które uzupełniają istniejące już aneksy kuchenne, czy zupełnie nowe, kompletne aneksy kuchenne?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że opisane szafki kuchenne są przeznaczone do nowych aneksów kuchennych.

Pytanie 2

Drugie pytanie dotyczy wymiarów (wysokości i głębokości) szafek. Czy podane wymiary są sztywne, czy też można zaproponować wyższe szafki lub głębsze zachowując wymiar szerokości szafek?

Odpowiedź 2

Wymiary szafek powinny być zbliżone do podanych w opisie przedmiotu zamówienia, ponieważ są dostosowane do wymiarów pomieszczeń gdzie będą montowane.

Otrzymują:

1. Wykonawcy zaproszeni do udziału w postępowaniu
2. a/a